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Мужчины 

50m Мужчины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 6.62 6.45 1 Бучацкая Т.  

2 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 6.49 6.54 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 6.74 6.69 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Аленов САНЖАР 24.07.07 г. У-Ка 6.86 6.76 3 Бучацкая Т.  

5 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 6.87 6.85 3 Картаев Р.  

6 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 6.83 6.95 3 Родионов О.  

7 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 7.05 6.98 1юн Бучацкая Т.  

8 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 7.04 7.05 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

9 Мирас КУНАПЛЯНОВ 12.10.08 г. У-Ка 7.07 7.18 1юн Бучацкая Т.  

10 Шалкар ТАБЫСБЕК 10.06.07 Курчум 7.10  1юн Майланбеков А.  

11 Руслан СМИРНЯГИН 01.01.08 Глубок. 7.14  1юн Сахновский В.  

12 Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка 7.19  1юн Соколов Д.  

13 Виктор ТРУШИН 30.10.08 Улан 7.41  2юн Гаджиев И.  

14 Елнур ЕРМУХАМБЕТ 09.05.08 г. У-Ка 7.42  2юн Токтагалин А. , Байтуканов А.  

15 Жааназар БАЙШАНОВ 07.04.07 г. У-Ка 7.47  2юн Лушпай Р.  

16 Кирилл АСТАНИН 13.08.08 г. У-Ка 7.65  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

17 Алан ОРЛОВ 13.09.08 г. У-Ка 8.80  3юн Владимиров А.  

18 Алихан ЕГЭНБЕК 07.11.08 г. У-Ка 9.17   Байтуканов А. , Токтагалин А.  

вк Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 6.27  1 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

вк Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка 6.40  1 Бучацкая Т.  

вк Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 6.41  1 Бучацкая Т.  

вк Даниил ФИЛИППОВ 23.08.05 г. У-Ка 6.43  1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

вк Канагат МАНАШ 17.11.05 г. У-Ка 6.56  2 Бучацкая Т.  

вк Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 6.75  3 Бучацкая Т.  

        

1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 6.70 6.64 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 6.84 6.78 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 6.73 6.85 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Арсений СКУРАТОВ 05.03.09 г. У-Ка 7.05 6.90 3 Лаврушенко А.  

5 Кирилл ХМАРА 01.01.09 Глубок. 7.05 6.98 1юн Сахновский В.  

6 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 7.19 7.15 1юн Лаврушенко А.  

7 Алан ЮГАЙ 01.01.09 г. У-Ка 7.19 7.25 1юн Картаев Р.  

8 Владислав ГОРДИЙЧУК 29.11.09 г. У-Ка 7.20  1юн Климанцева Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

9 Дарын ӨМІРЖАН 01.01.09 г. У-Ка 7.25  1юн Картаев Р.  

10 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 7.29  1юн Бучацкая Т.  

11 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 7.33  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

12 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 7.36  2юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  

13 Артём КАЗАНЦЕВ 01.01.09 Глубок. 7.39  2юн Сахновский В.  

14 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок. 7.40  2юн Сахновский В.  

15 Захар ЛУНЕВ 03.07.10 г. У-Ка 7.45  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

16 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка 7.57  2юн Шкарпетин А.  

17 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 17.09.09 г. У-Ка 7.63  2юн Байтуканов А. , Токтагалин А.  

18 Диас АСЛАНҰЛЫ 01.02.10 г. У-Ка 7.67  2юн Шкарпетин А.  

19 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 7.69  2юн Айтказинов Р.  

20 Данил ГРЕКОВ 23.02.09 Улан 7.72  2юн Гаджиев И.  

21 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 7.79  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

22 Артур МУРЗАГАЛИЕВ 07.12.10 г. У-Ка 7.80  3юн Мурзагалиев Т.  

23 Шалкар САЛІМБЕК 28.04.10 Курчум 7.82  3юн Майланбеков А.  

24 Мадияр КАЙРОЛЛАЕВ 22.07.09 г. У-Ка 7.99  3юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

25 Богдан БУХРЯКОВ 11.12.09 Улан 8.04  3юн Айтказинов Р.  

26 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 8.07  3юн Айтказинов Р.  

27 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 8.19  3юн Родионов О.  

28 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 8.30  3юн Шкарпетин А.  

 

200 m Мужчины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 23.80 23.90  2 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 24.07 24.17  2 Бучацкая Т.  

3 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 25.18 24.91  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Danil MARCHENKO 09.06.08 г. Риддер 25.17 25.20  2 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

5 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 25.91 25.94  3 Картаев Р.  

6 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 25.88 26.30  3 Родионов О.  

7 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 25.96   3 Бучацкая Т.  

8 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 26.51   3 Цириков С. , Цирикова Н.  

9 Мирас КУНАПЛЯНОВ 12.10.08 г. У-Ка 26.55   3 Бучацкая Т.  

10 Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка 27.35   1юн Соколов Д.  

11 Руслан СМИРНЯГИН 01.01.08 Глубок. 28.04   2юн Сахновский В.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

12 Елнур ЕРМУХАМБЕТ 09.05.08 г. У-Ка 29.24  3юн  Токтагалин А. , Байтуканов А.  

13 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка 29.38  3юн  Бучацкий Е.  

14 Кирилл АСТАНИН 13.08.08 г. У-Ка 29.49  3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  

15 Данил ЗЫБКО 20.10.08 Улан 31.74    Гаджиев И.  

16 Михаил АСКЕРОВ 01.09.08 Улан 32.52    Гаджиев И.  

17 Алихан ЕГЭНБЕК 07.11.08 г. У-Ка 36.88    Байтуканов А. , Токтагалин А.  

вк Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 23.13   1 Бучацкая Т.  

вк Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 23.32   1 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

вк Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка 23.68   1 Бучацкая Т.  

вк Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 23.75   1 Бучацкая Т.  

вк Канагат МАНАШ 17.11.05 г. У-Ка 23.82   2 Бучацкая Т.  

вк Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 24.65   2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

вк Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 25.09   2 Бучацкая Т.  

        

1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 24.93 24.80  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 25.50 25.15  2 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 25.97 26.02  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Орынгали Дияр   27.00 26.98 1юн  

5 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 27.41 27.05  1юн Бучацкая Т.  

6 Артём КАЗАНЦЕВ 01.01.09 Глубок. 27.86 28.02  2юн Сахновский В.  

7 Владислав ГОРДИЙЧУК 29.11.09 г. У-Ка 27.93  2юн Климанцева Т.  

8 Алан ЮГАЙ 01.01.09 г. У-Ка 28.13  2юн Картаев Р.  

9 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 28.25  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Zakhar ZORIN 15.03.10 г. Риддер 29.28  3юн  Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

11 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок. 29.29  3юн  Сахновский В.  

12 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка 29.47  3юн  Шкарпетин А.  

13 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 30.23  3юн  Айтказинов Р.  

14 Богдан БУХРЯКОВ 11.12.09 Улан 30.97    Айтказинов Р.  

15 Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка 31.11    Цириков С. , Цирикова Н.  

16 Диас АСЛАНҰЛЫ 01.02.10 г. У-Ка 31.14    Шкарпетин А.  

17 Ерзат КАЙРАТУЛЫ 19.08.11 г. У-Ка 31.82    Цириков С. , Цирикова Н.  

18 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 32.47    Айтказинов Р.  

19 Данил ГРЕКОВ 23.02.09 Улан 32.67    Гаджиев И.  

20 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 33.01    Шкарпетин А.  

21 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 33.05    Родионов О.  

22 Мадияр МАНАПОВ 08.06.09 Улан 33.32    Гаджиев И.  
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Бег 600 м Мужчины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Danil MARCHENKO 09.06.08 г. Риддер 1:29.93 2 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

2 Рамазанов Артем   1:30.07 2  

3 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 1:35.06 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 1:35.71 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Sergey SOLDATOV 24.03.07 г. Риддер 1:37.17 3 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

6 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 1:39.22 3 Токтагалин А. , Байтуканов А.  

7 Ердаулет ШАЙМАРДАН 18.05.08 г. У-Ка 1:43.65 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Иван МАРКОВ 23.12.07 г. У-Ка 1:48.72 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

9 Жааназар БАЙШАНОВ 07.04.07 г. У-Ка 1:51.74 2юн Лушпай Р.  

10 Диас ЖУНИСХАНОВ 25.06.08 г. У-Ка 1:56.58 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

11 Женис АМАНГЕЛДІ 10.12.08 Курчум 2:16.43  Майланбеков А.  

       

1 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 1:34.18 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Nikita GUREEV 14.12.09 г. Риддер 1:37.84 3 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

3 Владислав ГОРДИЙЧУК 29.11.09 г. У-Ка 1:43.49 1юн Климанцева Т.  

4 Zakhar MATSEKHIN 25.01.10 г. Риддер 1:48.58 2юн Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

5 Нурлы АМАНГЕЛЬДИ 06.04.09 г. У-Ка 1:50.24 2юн Лушпай Р.  

6 Шалкар САЛІМБЕК 28.04.10 Курчум 1:55.25 2юн Майланбеков А.  

7 Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка 1:56.75 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Артур МУРЗАГАЛИЕВ 07.12.10 г. У-Ка 1:59.77 3юн Мурзагалиев Т.  

 

50mH Мужчины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   0.914-9.14    

1 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 9.11 1юн  Картаев Р.  

   0.914-8.90    

1 Алан ЮГАЙ 01.01.09 г. У-Ка 9.38 1юн  Картаев Р.  

 

High Jump Мужчины 

Дата: 09.12.2023  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 1.80  2 Пешко Л. , Ермолов Г.  

       

1 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.60  3 Ермолов Г. , Пешко Л.  

2 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1.60  3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Ермолов Г.  

3 Нуртас РАХЫМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 1.55  1юн Байтуканов А. , Токтагалин А.  

4 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 17.09.09 г. У-Ка 1.40  2юн Байтуканов А. , Токтагалин А.  

 

Long Jump Мужчины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка  5.49 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Кирилл ХМАРА 01.01.09 Глубок.  5.17 1юн Сахновский В.  

3 Дарын ӨМІРЖАН 01.01.09 г. У-Ка  4.92 2юн Картаев Р.  

4 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.50 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка  4.40 3юн Шкарпетин А.  

6 Эльдар КУДАБАЛИНОВ 28.03.10 Улан  4.14  Гаджиев И.  

7 Ерзат КАЙРАТУЛЫ 19.08.11 г. У-Ка  3.82  Цириков С. , Цирикова Н.  

       

1 Илья БЕРЕЖНОЙ 03.06.07 МНГ 6.51 2 Олешко А. 

2 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка  6.18 3 Устьянцева О. , Хлопотнова О.  

3 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок.  4.71 3юн Родионов О.  

4 Виктор ТРУШИН 30.10.08 Улан  4.46 3юн Гаджиев И.  

5 Жааназар БАЙШАНОВ 07.04.07 г. У-Ка  4.23  Лушпай Р.  

6 Михаил АСКЕРОВ 01.09.08 Улан  3.83  Гаджиев И.  

 

Shot Put Мужчины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

   5 кг    

1 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  11.64 1юн  Бучацкий Е.  

2 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  10.18 2юн  Кругликов .Кругликова А.  

3 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  9.18   Кругликов .Кругликова А.  

4 Шалкар ТАБЫСБЕК 10.06.07 Курчум  9.13   Майланбеков А.  

5 Ильяс МАЙЛЫБАЕВ 29.08.08 Улан  9.12   Гаджиев И.  

6 Данил ЗЫБКО 20.10.08 Улан  9.09   Гаджиев И.  
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7 Влад ШЕЙМАЕР 01.01.08 Улан  8.86   Айтказинов Р.  

8 Иван МАРКОВ 23.12.07 г. У-Ка  8.59   Цириков С. , Цирикова Н.  

вк Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  14.16  2 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

   4 кг    

1 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  12.68 1юн  Бучацкий Е.  

2 Мадияр МАНАПОВ 08.06.09 Улан  8.31   Гаджиев И.  
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Женщины 

50m Женщины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 7.26 7.24 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 7.47 7.33 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 7.34 7.38 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 7.76 7.86 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 8.16 7.88 3 Шкарпетин А.  

6 Рабига МӘУЛІМХАН 21.07.07 Курчум 8.18 8.11 1юн Майланбеков А.  

7 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 7.39  DNS 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

8 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 7.77  DNS 1юн Кругликов .Кругликова А.  

9 Алина МУХАМЕДОЛЛА 11.11.07 г. У-Ка 8.27   1юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

10 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 8.62   2юн Шкарпетин А.  

11 Наргиз УАЛХАНОВА 18.06.07 г. У-Ка 8.63   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

12 Анастасия КИРСАНТОВА 01.01.08 Глубок. 8.71   2юн Сахновский В.  

13 Аружан БАТЫРХАНОВА 14.08.07 г. У-Ка 8.74   2юн Лаврушенко А.  

14 Кондратьева ВАЛЕНТИНА 25.08.08 г. У-Ка 8.79   2юн Мурзагалиев Т.  

15 Дильназ ТОРТУБАЕВА 10.07.08 Улан 8.80   2юн Гаджиев И.  

16 Камиля ОРЫНБАСАР 18.05.08 г. У-Ка 8.81   2юн Соколов Д.  

17 Аружан АЛИМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка 8.83   2юн Соколов Д.  

18 Акгуль ШАРИПОВА 01.01.07 г. У-Ка 8.86   2юн Соколов Д.  

19 Виктория ШАТАЕВА 06.11.08 г. У-Ка 8.99   3юн Владимиров А.  

вк Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 6.84  КМС Бучацкая Т.  

вк Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 7.00  КМС Устьянцева О. , Устьянцев А.  

вк София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 7.07  1 Цириков С. , Цирикова Н.  

        

1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 7.06 7.01 КМС Весельский Б.  

2 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 7.27 7.24 1 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

3 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 09.12.09 г. У-Ка 7.36 7.29 2 Климанцева Т.  

4 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 7.46 7.31 2 Бучацкий В.  

5 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 7.30 7.34 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

6 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 7.54 7.45 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 7.50 7.52 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

8 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 7.61  DNS 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

9 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 7.62   2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 7.67   3 Устьянцева О. , Устьянцев А. , Цирикова Н.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

11 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 7.68   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

12 Милана ЗАЙЦЕВА 29.07.09 г. У-Ка 7.69   3 Владимиров А.  

13 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 7.69   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

14 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 7.73   3 Бучацкий В.  

15 Полина ШИРЯЕВА 01.01.10 г. У-Ка 7.78   3 Картаев Р.  

16 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 7.79   3 Айтказинов Р.  

17 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 7.82   3 Родионов О.  

18 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 7.98   3 Родионов О.  

19 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 8.00   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

20 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 8.02   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

21 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 8.04   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

22 Кинаятова АДЕЛЯ 15.04.10 г. У-Ка 8.14   1юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  

23 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 8.18   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

24 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка 8.19   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

25 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 8.20   1юн Кругликов .Кругликова А.  

26 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 8.21   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

27 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 8.24   1юн Айтказинов Р.  

28 Ульяна АНДРЕЕВА 13.05.09 г. У-Ка 8.28   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

29 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 8.33   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

30 Айсұлу ДҮЙСЕНХАН 08.09.10 Курчум 8.37   1юн Майланбеков А.  

31 Анастасия ПОЧЕКИНА 07.07.09 г. У-Ка 8.56   2юн Лаврушенко А.  

32 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 8.60   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

33 Адия ЕРБОЛАТОВА 28.11.10 г. У-Ка 8.81   2юн Владимиров А.  

34 Полина ПТАШНИЧЕНКО 01.01.12 г. У-Ка 8.86   2юн Бучацкий В.  

35 Жазира КУМАРБЕК 29.06.09 Курчум 8.92   2юн Майланбеков А.  

36 Диана НАГЕЛЬ 23.11.09 г. У-Ка 9.00   3юн Владимиров А.  

37 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 9.15   3юн Климанцева Т.  

38 Камила МАРСЕКОВА 01.01.10 Глубок. 9.22   3юн Родионов О.  

39 Жанерке НАДИРБЕКОВА 15.04.09 г. У-Ка 9.25   3юн Токтагалин А. , Байтуканов А.  

40 Амина ШАЙМУРАТОВА 05.04.10 г. У-Ка 9.44   3юн Бучацкая Т.  

41 Айым ШАЯХМЕТ 07.05.09 г. У-Ка 9.74    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
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200 m Женщины 

Дата: 09.12.2023 

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

1 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 27.63 27.57 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 28.08 27.68 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 27.69 27.94 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Polina TIBEKINA 25.07.07 г. Риддер 30.65 31.45 3 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

5 Дарья МАЖУРА 29.10.08 г. У-Ка 32.52 33.27 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 30.30 DNS 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 32.84  1юн Соколов Д.  

8 Анеля СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 33.03  1юн Картаев Р.  

9 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 33.06  1юн Шкарпетин А.  

10 Ажар МАУТКАЗЫ 01.01.07 г. У-Ка 33.25  1юн Картаев Р.  

11 Анастасия КИРСАНТОВА 01.01.08 Глубок. 34.50  2юн Сахновский В.  

12 Наргиз УАЛХАНОВА 18.06.07 г. У-Ка 34.61  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

13 Дильназ ТОРТУБАЕВА 10.07.08 Улан 35.23  3юн Гаджиев И.  

14 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 35.25  3юн Шкарпетин А.  

15 Камиля ОРЫНБАСАР 18.05.08 г. У-Ка 36.12  3юн Соколов Д.  

16 Аяулым БИСЕТОВА 06.09.08 г. У-Ка 37.72   Соколов Д.  

вк Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 26.19  КМС Бучацкая Т.  

вк София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 27.59  2 Цириков С. , Цирикова Н.  

        

1 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 29.02 28.22 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 28.04 28.40 2 Весельский Б. , Шкарпетин А. 

3 Ulyana EVSTIGNEEVA 23.02.09 г. Риддер 29.10 28.82 2 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

4 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 09.12.09 г. У-Ка 29.20 29.06 2 Климанцева Т.  

5 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 29.71 29.76 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

6 Kristina LYALKINA 04.01.09 г. Риддер 29.24 29.88 2 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

7 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка 29.76  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Maria SERGACH 25.09.10 г. Риддер 30.15  3 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

9 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 30.17  3 Родионов О.  

10 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 30.40  3 Айтказинов Р.  

11 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 г. У-Ка 30.48  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

12 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 30.51  3 Родионов О.  

13 Полина ШИРЯЕВА 01.01.10 г. У-Ка 30.53  3 Картаев Р.  

14 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 30.95  3 Бучацкий В.  

15 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 31.33  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

16 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 31.48  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

17 Дарья ПАВЛЕНКО 06.03.11 г. У-Ка 31.53  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

18 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 31.99  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

19 Ульяна АНДРЕЕВА 13.05.09 г. У-Ка 32.34  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

20 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 32.53  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

21 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 32.97  1юн Айтказинов Р.  

22 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 33.85  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

23 Жазира КУМАРБЕК 29.06.09 Курчум 35.50  3юн Майланбеков А.  

24 Камила МАРСЕКОВА 01.01.10 Глубок. 35.97  3юн Родионов О.  

25 Жанерке НАДИРБЕКОВА 15.04.09 г. У-Ка 38.39   Токтагалин А. , Байтуканов А.  

26 Айым ШАЯХМЕТ 07.05.09 г. У-Ка 42.12   Токтагалин А. , Байтуканов А.  

 

Бег 600 м Женщины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 1:44.56 2 Бучацкая Т.  

2 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 1:52.76 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Polina TIBEKINA 25.07.07 г. Риддер 1:55.36 3 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

4 Анеля СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 2:13.42 3юн Картаев Р.  

5 Ульяна ГОЛДИНА 01.01.08 Глубок. 2:15.04 3юн Родионов О.  

6 Ажар МАУТКАЗЫ 01.01.07 г. У-Ка 2:17.85 3юн Картаев Р.  

вк Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. У-Ка 1:55.04 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Подкорытов А.  

       

1 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 1:50.33 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 1:51.32 3 Родионов О.  

3 Kristina LYALKINA 04.01.09 г. Риддер 1:55.34 3 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

4 Victoria KHOREVA 28.07.10 г. Риддер 1:56.76 3 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

5 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 г. У-Ка 1:57.14 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Ulyana EVSTIGNEEVA 23.02.09 г. Риддер 1.57.18 3 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

7 Maria SERGACH 25.09.10 г. Риддер 1:58.27 3 Podkorytov A. , Podkorytova T. , Podkorytov E.  

8 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 1:58.85 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

9 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1:59.73 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 2:04.46 1юн Родионов О.  

11 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 2:11.54 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

12 Жамиля ШАРИПХАНОВА 27.03.09 Улан 2:14.04 3юн Айтказинов Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

13 Дарья ЕГОРОВА 01.12.09 Курчум 2.31.21  Майланбеков А.  

 

50mH Женщины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   0.762-8.50    

1 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 9.11  2 Кругликов .Кругликова А.  

   0.840-8.50    

вк Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 7.88 КМС  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

   0.762-8.25    

1 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 8.43  1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 8.71  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 9.07  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 9.27  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

5 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 9.54  3 Устьянцева О. , Устьянцев А. , Цирикова Н.  

 

High Jump Женщины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка 1.65 1 Бучацкий В.  

2 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.45 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  

       

1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 1.40 3 Бучацкий В.  

2 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 1.35 1юн Кругликов .Кругликова А.  

3 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1.25 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

4 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 1.20 3юн Климанцева Т.  

5 Милана ЗАЙЦЕВА 29.07.09 г. У-Ка 1.15  Владимиров А.  

 

Long Jump Женщины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.90 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка  4.55 3 Кругликов .Кругликова А.  

3 Рабига МӘУЛІМХАН 21.07.07 Курчум  3.92 3юн Майланбеков А.  

4 Аружан АЛИМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка  3.48  Соколов Д.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

5 Виктория ШАТАЕВА 06.11.08 г. У-Ка  3.04  Владимиров А.  

6 Кондратьева ВАЛЕНТИНА 25.08.08 г. У-Ка  2.68  Мурзагалиев Т.  

       

1 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 09.12.09 г. У-Ка  4.67 3 Климанцева Т.  

2 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка  4.64 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка  4.64 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка  4.59 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка  4.48 1юн Весельский Б.  

6 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  4.40 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

7 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка  4.30 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А. , Цирикова Н.  

8 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка  4.24 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

9 Дарья ПАВЛЕНКО 06.03.11 г. У-Ка  4.04 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка  3.99 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

11 Таня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка  3.90 3юн Бучацкий В.  

12 Кинаятова АДЕЛЯ 15.04.10 г. У-Ка  3.83 3юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  

13 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка  3.82 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

14 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка  3.81 3юн Ермолов Г.  

15 Жамиля ШАРИПХАНОВА 27.03.09 Улан  3.56  Айтказинов Р.  

16 Адия ЕРБОЛАТОВА 28.11.10 г. У-Ка  3.13  Владимиров А.  

17 Диана НАГЕЛЬ 23.11.09 г. У-Ка  2.86  Владимиров А.  

 

Shot Put Женщины 

Дата: 09.12.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

   3 кг    

1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  10.24 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка  8.12  2юн Кругликов .Кругликова А.  

3 Жансая ЖАНБОЛАТОВА 08.11.07 Курчум  7.78  3юн Майланбеков А.  

   3 кг    

1 Ксения НЕДУГОВА 15.11.09 Улан  7.62 3юн  Айтказинов Р.  

2 Айсұлу ДҮЙСЕНХАН 08.09.10 Курчум  5.38   Майланбеков А.  

3 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка  4.53   Ермолов Г.  

 
   Главный судья:   _________________   Лешин В.И. 
    
   Главный секретарь:  _________________   Устьянцева О.В. 


